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Datos Identificativos 2024/25

Asignatura (*) Prácticas en empresa Código 611448014

Titulación

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

Mestrado Oficial 2º cuadrimestre Primeiro Obrigatoria 6

Idioma CastelánGalego

Modalidade docente Presencial

Prerrequisitos

Departamento Dereito PrivadoEconomíaEmpresa

Coordinación Abeal Vazquez, Jose Pablo Correo electrónico j.abeal@udc.es

Profesorado Abeal Vazquez, Jose Pablo

Lagoa Varela, Maria Dolores

Correo electrónico j.abeal@udc.es

dolores.lagoa@udc.es

Web https://fee.udc.es/masteres/mubf/?lang=es

Descrición xeral Complementar a formación teórica do alumnado e facilitar a súa inserción laboral. Asimilar, por parte do alumnado, a

realidade institucional e/ou empresarial no ámbito da súa profesión.

Competencias / Resultados do título

Código Competencias / Resultados do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias /

Resultados do título

Contribuir á formación integral do alumnado e facilitar a súa inserción laboral BP1

BP2

BP4

BP5

BP6

BP7

BP8

BP9

BP10

BP11

BP12

BP13

BP24

BP25

BP26

BP27

BP28

CM3

CM6
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Facilitar a aprendizaxe da metodoloxía de traballo adecuada á realidade profesional na que o alumnado deberá aplicar os

coñecemento adquiridos

BP1

BP2

BP3

BP4

BP5

BP6

BP7

BP8

BP9

BP10

BP11

BP12

BP13

BP24

BP25

BP26

BP27

BP28

CM3

CM6

Contidos

Temas Subtemas

Utilización de técnicas estatísticas e econométricas para a

resolución de problemas específicos no ámbito das finanzas e

a banca.

Utilización dos modelos de valoración de activos financeiros e

adquisición de coñecementos para crear e xestionar carteiras

de valores.

Comprensión do funcionamento dos distintos mercados

financeiros e interpretación dos mecanismos de interrelación

que afectan aos mesmos.  

Aprender a identificar oportunidades comerciais no sector bancario. 

Planificación

Metodoloxías / probas Competencias /

Resultados

Horas lectivas

(presenciais e

virtuais)

Horas traballo

autónomo

Horas totais

Traballos tutelados B1 B2 B3 B4 B5 B6

B7 B8 B9 B10 B11

B12 B13 B24 B25

B26 B27 B28 C3 C6 

140 0 140

Atención personalizada 10 0 10

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Traballos tutelados Aprendizaxe colaborativa: Conxunto de procedementos de ensino-aprendizaxe guiados de xeito presencial

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición
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Traballos tutelados

Desarrollo de habilidades interpersonais

Avaliación

Metodoloxías Competencias /

Resultados

Descrición Cualificación

Traballos tutelados B1 B2 B3 B4 B5 B6

B7 B8 B9 B10 B11

B12 B13 B24 B25

B26 B27 B28 C3 C6 

Ver &quot;observacións avaliación&quot;

A avaliación farase consonte o seguinte baremo:

1) Informe do tutor profesional: 60%

2) Nota media do expediente a recepción do informe do tutor profesional: 20%

3) Asistencia a os eventos que ao largo do curso sexan convocados polo

Vicedecanato de prácticas externas ou o Coordinador do Mestrado: 20%

100

Observacións avaliación

Será requisito indispensable que o alumno teña aboado o 100% da matrícula do Mestrado para poderlle ser asignadas as Prácticas.

A avaliación do titor da organización consistirá en contestar un cuestionario remitido ao titor da universidade no que se recollen aspectos relacionados

coas prácticas, coa puntualidade, coa laboriosidade, coa adaptación ao medio, coas relacións humanas, coa motivación etc.Ao final do período de

prácticas, cada estudante presentará ao titor universitario unha memoria de prácticas  no que se describa a práctica realizada.

A avaliación farase consonte o baremo arriba indicado. Os criterios de avaliación en segunda oportunidade son os mesmos que na primeira.

No caso de que o alumno non acepte realizar a oferta de prácticas xestionada dende o Mestrado/FEE ou non se presente á entrevista (no caso de

ser convocado), quedará fora dos procesos de selección realizados a partir dese momento. Atendendo a esto, quedará baixo a responsabilidade do

estudante a búsqueda das prácticas curriculares do Mestrado. 

Todos os aspectos relacionados con ?dispensa académica?, ?dedicación ao estudo?, ?permanencia? e ?fraude académica? rexeranse de acordo

coa normativa académica vixente da UDC.

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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